別記様式(第５条関係)
　　　年　　　月　　　日

　　甲斐市長　　　　　　　　様

申請者　自治会名
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先
生　活　道　路　整　備　申　請　書
甲斐市生活道路整備及び整備に係る用地等の取得に関する要綱第５条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請いたします。
なお、地元調整は、申請者が責任を持って行います。
１　整備申請路線名
２　現状幅員
３　拡幅希望幅員
４　現状道路延長
５　整備希望延長
６　各種権利者同意書　　　別紙のとおり
７　添付書類　　　位置図・同意書・その他必要とする書類
別紙
生活道路整備に関する各種権利者同意書
	土地の所在及び地番
	権利の種類
	権利者の住所・氏名
	印